A WD -

Resultat IFK Mora OK:s oppna sprint KM 8 juli 2020 vid Mora gymnasium.

Arrangor grupp 8:

Bana1 - 1:4 km
Sixten Buud

Casper Wrahme
Lukas Lundberg

Kristan Csucs

Bana1 - 1:4 km
Filip Akarbjar

Gunnar Dahigren

3 Kevin Lundberg

© © 00 N O g~ W DN -

N

a b~ W N -

Bana 2 -1:7 km

Sebastian Alin

Bana 3 - 2:1 km
Sebastian Akarbjar

Bana 3 - 2:1 km
Erik Rost

Artem Panchenko
Bengt Leandersson
Simon Karlsson Holmer
Gustav Bjorklund
Hans Alin

Klaus Csucs

Felix Persson
Edward Larsson
Thobias E B

Jan Kihl

Bana 3 - 2:1 km
Henrik Johnsson
Roger Tynell
Olof Eriksson
Peter Dahlgren

Jan Lissmyr

Bana 2 - 1:7 km

Thomas Sparr

2020-07-17

Bjorn Wrahme: Conny Eriksson: Siv Brodin: Anders Sandberg:

Josefin Sandberg: Mattias Argards och konsult Per Holm

H10 17:38
H10 24:39
H10 27:25
H10 28:31
H12 11:42
H12 15:27
H12 22:35
H14 22:04
H16 17:27
H17-44 12:06
H17-44 12:40
H17-44 12:56
H17-44 13:00
H17-44 14:18
H17-44 14:38
H17-44 14:43
H17-44 15:47
H17-44 16:48
H17-44 19:20
H60 18:00
Bana 3 - 2:1 km
H 45 15:24
H45 17:14
H45 18:13
H45 26:47
H45 28:02
H55 14:06

A WODN -

O © 00 N O o & WODN -

—_

a b WON -

Bana1 - 1:4 km
Wilda Rydqvist
Charlize Rydqvist

Bana1 - 1:4 km
Amanda Mérkfors
Frida Brudin
Elvira Buud

Julia Smids

Bana 3 - 2:1 km

Sofie Karlsson Holmer

Bana 3 - 2:1 km

Elin Peterson
Krisztina Kerényi
Hanna Rost

Laura Csucs-Fenyvesi
Emelie Brudin

Frida Peterson
Carolina Olsson

Anna Wikstrém
Matilda Jonsson

Susanne Brus

Bana 3 - 2:1 km

Lena Karlsson Holmer
Elisabeth Akarbjar
Liselott Kihl

Berit Gummus

Annika Bjorklund

Bana 2 -1:7 km

Anna Albinsson

D10
D10

D12
D12
D12
D12

D16

D17-44
D17-44
D17-44
D17-44
D17-44
D17-44
D17-44
D17-44
D17-44
D17-44

D45
D45
D45
D45
D45

D55

17:37
27:28

11:41
11:51
14:26
17:39

17:11

16:18
16:25
17:13
17:16
17:26
17:31
17:49
18:04
18:46
27:21

15:50
20:16
21:20
21:33
24:20

18:38



2 Mats Lagerblad H55 14:22 2 Pia Frost D55 19:08
3 Tord Norell H55 14:47 3 Annlouise Almqvist D55 19:21
4 Bjorn Albinsson H55 15:08 4 Gunnel Rask D55 19:27
5 Hans- Peter Olsson H55 15:20
6 Leif Morkfors H55 16:32
7 Jonny Hansson H55 19:01
8 Per Wikstrom H55 19:17
9 Anders Thomée H55 20:57
10 Maffe Frost H55 21:20
Ulf K Rask H55 dns
Séren Knuts H55 dns
Bana 2 -1:7 km Bana 2 - 1:7 km
1 Orjan Svahn H65 18:20 1 Lena Henriksson D65 30:34
2 Yngve Karlsson H65 20:31
3 Hans Johansson H65 22:24
4 KEA H65 23:01
5 Ingemar Lind H65 24:15
6 Stanley Holmer H65 27:45
7 Lars-Erik Tjader H65 36:07
Bo Romson H65 dns
Anders Claesson H65 20:18 dsq

2020-07-17



