

Resultat IFK Mora OK:s öppna sprint KM 8 juli 2020 vid Mora gymnasium.

Arrangör grupp 8:					
Björn Wrahme: Conny Eriksson: Siv Brodin: Anders Sandberg: Josefin Sandberg: Mattias Argårds och konsult Per Holm					
Bana1 - 1:4 km			Bana1 - 1:4 km		
1	Sixten Buud	H10	17:38	1	Wilda Rydqvist D10 17:37
2	Casper Wrahme	H10	24:39	2	Charlize Rydqvist D10 27:28
3	Lukas Lundberg	H10	27:25		
4	Kristan Csucs	H10	28:31		
Bana1 - 1:4 km			Bana1 - 1:4 km		
1	Filip Åkärbjär	H12	11:42	1	Amanda Mörkfors D12 11:41
2	Gunnar Dahlgren	H12	15:27	2	Frida Brudin D12 11:51
3	Kevin Lundberg	H12	22:35	3	Elvira Buud D12 14:26
				4	Julia Smids D12 17:39
Bana 2 - 1:7 km					
1	Sebastian Alin	H14	22:04		
Bana 3 - 2:1 km			Bana 3 - 2:1 km		
1	Sebastian Åkärbjär	H16	17:27	1	Sofie Karlsson Holmer D16 17:11
Bana 3 - 2:1 km			Bana 3 - 2:1 km		
1	Erik Rost	H17-44	12:06	1	Elin Peterson D17-44 16:18
2	Artem Panchenko	H17-44	12:40	2	Krisztina Kerényi D17-44 16:25
3	Bengt Leandersson	H17-44	12:56	3	Hanna Rost D17-44 17:13
4	Simon Karlsson Holmer	H17-44	13:00	4	Laura Csucs-Fenyvesi D17-44 17:16
5	Gustav Björklund	H17-44	14:18	5	Emelie Brudin D17-44 17:26
6	Hans Alin	H17-44	14:38	6	Frida Peterson D17-44 17:31
7	Klaus Csucs	H17-44	14:43	7	Carolina Olsson D17-44 17:49
8	Felix Persson	H17-44	15:47	8	Anna Wikström D17-44 18:04
9	Edward Larsson	H17-44	16:48	9	Matilda Jonsson D17-44 18:46
10	Thobias E B	H17-44	19:20	10	Susanne Brus D17-44 27:21
	Jan Kihl	H60	18:00		
Bana 3 - 2:1 km			Bana 3 - 2:1 km		
1	Henrik Johnsson	H 45	15:24	1	Lena Karlsson Holmer D45 15:50
2	Roger Tynell	H45	17:14	2	Elisabeth Åkärbjär D45 20:16
3	Olof Eriksson	H45	18:13	3	Liselott Kihl D45 21:20
4	Peter Dahlgren	H45	26:47	4	Berit Gummus D45 21:33
5	Jan Lissmyr	H45	28:02	5	Annika Björklund D45 24:20
Bana 2 - 1:7 km			Bana 2 - 1:7 km		
1	Thomas Sparr	H55	14:06	1	Anna Albinsson D55 18:38

2	Mats Lagerblad	H55	14:22	2	Pia Frost	D55	19:08
3	Tord Norell	H55	14:47	3	Annlouise Almqvist	D55	19:21
4	Björn Albinsson	H55	15:08	4	Gunnel Rask	D55	19:27
5	Hans- Peter Olsson	H55	15:20				
6	Leif Mörkfors	H55	16:32				
7	Jonny Hansson	H55	19:01				
8	Per Wikström	H55	19:17				
9	Anders Thomée	H55	20:57				
10	Maffe Frost	H55	21:20				
	Ulf K Rask	H55	dns				
	Sören Knuts	H55	dns				
	Bana 2 - 1:7 km				Bana 2 - 1:7 km		
1	Örjan Svahn	H65	18:20	1	Lena Henriksson	D65	30:34
2	Yngve Karlsson	H65	20:31				
3	Hans Johansson	H65	22:24				
4	KEA	H65	23:01				
5	Ingemar Lind	H65	24:15				
6	Stanley Holmer	H65	27:45				
7	Lars-Erik Tjäder	H65	36:07				
	Bo Romson	H65	dns				
	Anders Claesson	H65	20:18 dsq				